descasor vicerisbi qsi cursor. **I.** subito e ipso
viso egestas tua: et medicinas qsi vir armatus
Piger em videt qsi sp somnolent. veniet autem
medicinas qsi vir armatus, ita q pigerem eam se
no posse defendere: et b erit post morie petoꝝ,
nam tuncm incipit paupras mibia inolerabili
lis et ppetua, paupras em mō qsi incrimis est: et
qsi lete incedit, tō mlti fugiunt eam vel i est sicut erat
sed i futuro erit qsi amara, ut hō possit ei res
sistere neq; eam effugere: vices i inferno. **Itē Pro**
uer. xviiij. 8r. Qui opaf trā satiabis panib; q
x secat oculū replebit egistate. b per ad sensu.
Ex his pris: q si octosius siue piger app defecet
laboria manualia incurrunt pauprare corporale, ita
acidios ap defecet exercitio, et tuncm incurrunt
ne pau prate spūiale, sic em abudantia spūaliū fac
cit boicm diuine spūaliū, ita abudantia tuncm fa
cit em diuine spūaliū et cōueni so, si defecet spūaliū
redit boicm pauprē spūaliū, ita defecet spūaliū
redit eam cu pauprē spūaliū i hō se, et rancē
pauprē i miserium i futuro: vi 5. **E** Quin
to acidia auferet hoī bonitate triplex sine trī. Acidia
ploria bona vices nāla: ḡtuita: et celestia. **P**ro auferet
acidia auferet hoī bona nāla: q nāle ingenio, boni trā
bescit, rebur corporis et agilitatis destruit: et hoī ploria bo
qsi inutile reddit qz cu acidia inualescit et ad cō
scuendine venit: vices et ingenui tonq; inibigo
plumis. **C**edco acidia auferet bona genita. b
solutoror pabolice exfmit Mart. xix. et Luce.
xix. vbi b in Mattheo de suo acidioso: q pos
sute calentia dñi in sudariū suū et neglexit mlet
plicare ipm. dñs ait. Auferre ab eo calentia z.
Et in Luce, auferre ab eo innam z. **M**na f
Alberiū postilla, sūt di dona, q dñs hoī dedie
ad pfectitudē, et hec p ieriss minuſi et p cunct. Si
euc donū iellect⁹ paulat⁹ p inertia minuſi et be
beat⁹: et vices et tēcetib; obstruit. **S**ic em bo
na semia et bōe stirpes malis plantis suffocant.
ita accidit in bōe donor, deci, et sic pertine au
ferit dei donū q ad vsum et q ad habitiū: fm illis
Job. xxiij. **L**etera qsi lignis in fructus, paq
uit em sterile q no partit. **S**terile q no partit pa
scit, q sopori et inertie vacat et sibi p no vivit. **B**
oli merito calentia tollit: qz sine utilitate inueni
ur: dicere saluatorē Lue. xij. **S**uccidit eāt qd
etā terrā occupat. **H**ec Alber⁹. **S**ic ḡt parct.
quā acidia auferet bona ḡt p auctoritate euangelij.
Et pօest b id ostēd p filiitudine: qz gratia
pūlseri est sicur ignis: q no pōt esse octosius si hoī
per aliqd i qd agar: desinit em et scis desinit age
te. **S**ic ḡt dei qnq; amiterit: qz hō ex ea no opa
tur. Unde stup illud Job. xxiij. Qui non diligis
ne kmones meos no seruat. dt Grego. Nunq;
dei amor octosius, opaf em magna si est: si autem
operari rennit: amor no est. Et apls de Gracia
et in me vacua non fuit. Nec solum acidia au
feret hoī grām, sed etia fructi qui a gratia p
edre debaret. Et sic auferet hoī totā utilitas
et hui⁹ vites: qd vices no ē pū dānū. **U**n Bef.
mitius me oruare a amara moza vites